Số:  /PP- THPC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 7 năm 2014

THÔNG BÁO
VỀ VIỆC LƯU KÝ CHỨNG KHOÁN

Kính gửi: Quý Cổ đông của Tổng Công  ty cổ phần Phong Phú

Hội đồng Quản trị Tổng Công ty cổ phần Phong Phú xin thông báo đến Quý

cổ đông là Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam (VSD) đã cấp giấy chứng
nhận đăng ký bổ sung số 15/2014/GCNCP-VSD-1 ngày 07/7/2014.

Để dễ dàng cho việc giao dịch cổ phiếu của Quý cổ đông, Công ty kính mời
Quý cổ đông nhanh chóng thực hiện việc lưu ký cổ phiếu tại nơi Quý cổ đông đã
có tài khoản giao dịch chứng khoán, đối với cổ đông chưa có tài khoản giao dịch
chứng khoán thì Quý cổ đông thực hiện việc mở tài khoản giao dịch chứng khoán
tại các Công ty chứng khoản để hoàn tất việc lưu ký.

Trường hợp Quý cổ đông có thắc mắc cần được giải đáp, xin vui lòng liên
hệ:

- Tổng Công ty cổ phần Phong Phú.
- Địa chỉ: Phường Tăng Nhơn Phú B, Quận 9, TP. Hồ Chí Minh.
- Văn phòng đại diện: 159 Điện Biên Phủ, Phường 15, Quận Bình Thạnh,

TP. Hồ Chí Minh.
- Điện thoại: 01224131301 gặp Anh Mạnh.
Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Trần Quang Nghị